



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060501202105
Processo Administrativo Nº 06.05.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 11/05/2021 16:08:15

				TOTAL DO PROCESSO:	44.219,00	
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				08.458.279/0001-63	32.331,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	3.499,00	Total: 17.495,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:			
Descrição: Freezer 500L; 2 Tampa; Dupla Ação: conserva alimentos congelados e resfriados; Tampas balanceadas; Gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados; Sistema de rodízios rotativos; Gabinete externo pintado a pó; Dreno frontal com tampa; Gás R134a; Sistema Skin Condenser: baixo nível de ruído; Versão: Condensador helicoidal com micromotor de ventilação forçada; Variação de Temperatura (C): 3,5° a 22°C; Descrição: EFH500S; Capacidade total: 529 Litros; Serpentina: Cobre; Dimensões: Altura: 96 cm; Largura: 96 x 147,3 x 78 cm. Peso: 78,8 kg; COR BRANCO.						
Quantidade: 5				Valor Unit.: 3.499,00	Total Item: 17.495,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	2.550,00	Total: 10.200,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo:			
Descrição: Ar condicionado Inverter 12.000 Btu/h Split Hi-Wall Dual Compact - Frio - S4-Q12JA3AD - 220V						
Quantidade: 4				Valor Unit.: 2.550,00	Total Item: 10.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	890,00	Total: 890,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARZO	Modelo:			
Descrição: Arquivo de aço de; 4 gavetas; Cor cinza;						
Quantidade: 1				Valor Unit.: 890,00	Total Item: 890,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	748,00	Total: 1.496,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARZO	Modelo:			
Descrição: Armário de aço com 04 prateleiras; reguláveis pa 25.						
Quantidade: 2				Valor Unit.: 748,00	Total Item: 1.496,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	225,00	Total: 1.800,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo:			
Descrição: Ventilador de parede 60 cm						
Quantidade: 8				Valor Unit.: 225,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	45,00	Total: 450,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo:			
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICAS POLTRONA BRANCA						
Quantidade: 10				Valor Unit.: 45,00	Total Item: 450,00	
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				31.499.939/0001-76	3.040,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 084 1.520,00 **Total: 3.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo: B530

Descrição: Balança 2099; 300k; Balança Digital Industrial; Modelo 2099; Dimensão da Plataforma 40x 50 cm; Coluna Fixa com Articulação; Coluna de 57cm; Indicador TI 200 em ABS; Plataforma de pesagem em aço inox AISI 304; Estrutura e Coluna em Aço Carbono 1020; Indicador em ABS na cor Preta -Display em LCD; Pés com Regulagem de Altura p/Nivelamento; Fonte adaptadora multivoltagem 110v / 220v; Conexão Via Saída Serial RS 232; Grau de Proteção IP40; Bateria Recarregável

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.520,00** Total Item: 3.040,00

C M C OLIVEIRA BARROSO ME **24.379.211/0001-45** **8.848,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 027 280,00 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: J FLEX Modelo: FLEX 33

Descrição: Mesa para escritório 1,05 x 75 x 60 com gavetas platina

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 053 204,00 **Total: 408,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOUZA Modelo: 8433 LISO

Descrição: Quadro branco 200 x 120 cm moldura alumínio


Quantidade: 2 **Valor Unit.: 204,00** Total Item: 408,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 076 244,00 **Total: 7.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ISOPLAST Modelo: 200L

Descrição: ISOPOR 200L

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 244,00** Total Item: 7.320,00



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS